s e R t I e s
sURFACe–set
COURONNES SERTIES
SURFACE-SET CORE BITS
Bien que d’un usage moins fréquent que les couronnes
imprégnées, les couronnes serties restent assez lar-
gement utilisées pour certaines applications en roches
tendres à moyennement dures. La couronne sertie se

e
de
 c
ar
ot
ti
er
co
re
 b
ar
re
l s
iz
e
036 000B036
046 000B046 00TT046 00T2046
056 000B056 00TT056 00T2056
058 0EDS058
B (59.44) 000Q000B 00Q300B 0Q3L00B
066 000B066 0EDS066 00T2066 CLT2066 00T6066 CLT6066 0IDT066
N (75.18) 000Q000N 00Q300N 0Q3L00N
076 000B076 0EDS076 00T2076 CLT2076 00T6076 CLT6076
086 000B086 0EDS086 00T2086 CLT2086 00T6086 CLT6086
H (95.50) 000Q000H 00Q300H 0Q3L00H
101 000B101 0EDS101 00T2101 CLT2101 00T6101 CLT6101 0T6S101
116 000B116 0EDS116 CLT6116 0T6S116 0IDT116
P (121.80) 000Q000P 00Q300P 0Q3L00P
131 000B131 0EDS131 CLT6131 0T6S131
146 000B146 0EDS146 CLT6146 SK6L146
162 0EDS162
181 0EDS181
182 0EDS182
198 0EDS198
208 0EDS208
223 0EDS223
238 0EDS238
254 0EDS254
285 0EDS285
330 0EDS330
Autres tailles de carottier sur demande  Other core barrel sizes available on request
OUTILS FORANTS
DRILLING BITS
datc@datc-group.com+33 (0)3 81 41 30 33